communico: cum et de societate multa inter se communicaret et de tota illa ratione atque re Gallicana; Quint. 45. ut cum eo de dedicatione communicares; dom. 132.

commuto: nihil est de Scipionis provincia commutatum; Phil. XI, 17.

comperio: aliquid sese, quod de his duobus haberent compertum, de ceteris non comperisse; Cluent. 127. nihil de hoc consul comperi, nihil suspicatus sum; Sulla 86.

compono: compone hoc, quod postulo, de argento; Verr IV, 36. f. III. interdictum.

concedo: num ... iste discipulus magistro tantulum de arte concedere (videtur)? Sex. Rosc. 118. ut vix Apronio illi de familiaritate concedere videatur; Verr. II, 108. si hoc de cella atque hac aestimatione concederetur; ib. III, 200. de qua (levitate) nos ... facile concedimus; Flacc. 37.

concurro: cur euncta civitas Lampsacenorum de contione ... domum tuam concurrerit; Verr. I, 80.

condemno: [quem hominem absentem de litteris corruptis ... condemnasti?] Verr. II, 110. ut de pecuniis repetundis condemnari possit; ib. III, 222. cuius etiam familiares de vi condemnati sunt; Phil. II, 4. Licinium Denticlam de alea condemnatum ... restituit; ib. 56.

conduco: qui colonus habuit conductum de Caesennia fundum; Caecc. 94.

confero: f. III. condicio. lex.

conficio: potestas innumerabilis pecuniae conficienda de vestris vectigalibus; leg. agr. II, 33.

confirmo: quorum omnium testimonialis de hac Diouis pecunia confirmatum est; Verr. II, 23. difficile est hoc de omnibus confirmare; Arch. 15.

confiteor: f. **confiteor**, II, 1 (12 St.). — III. alqd; Verr. III, 141. Cluent. 183. Rabir. 23 (B. I, §. 618, f.).

coniuro: (se) de interfiendo Pompeio coniurasse; Milo 65.

conloquor: Varus ... de insidiis ... et de sollicitatione Diogenis recenti re secum Cleopanthum conlocutum esse dicebat; Cluent. 53.

conqueror: f. **conqueror**, II (8 St.). — III. alqd; Muren. 55 (B. I, §. 634).

conrogo: nummulis conrogatis de nepotum bonis ac de scenicorum corollaris; Verr. III, 184.

consentio: qui de communii salute consentimus; Vatin. 23. cives de rei publicae salute ... consentiunt; Phil. I, 21.

considero: de me autem ita considerent; Quint. 55. de qua (intercessione) ... quid liceat considerabunt; imp. Pomp. 58.

constituo: constitutum inter eos alia de re fuisse, ut ..; Cluent. 53. proinde quasi ... alio modo sit constituturus aut de religione pontifex aut de re publica civis; dom. 31. qui ... bene de rebus domesticis constituti (sunt); Sest. 97. si de certo, de perspicuo, de utili, de probato, de indicato vobis iure esse constituendum videtis; Balb. 64. vgl. III. cognitio. formula. iudex. iudicium. ius. lex. locus. proscriptio. quaestio. tropaea.